liberacionis quem pro animae nostrae remedium delegavimus, quid *su*-(24)-perest heredis nostri propinquioris adsumant; et se evenerit ei necessetas, quod in parte sua acciperit aligenare, aliubi non habiat pontefecium hoc faciendi, nisi (25) ad illo rictore qui de ipso monasterio in suprascripto loco custos esse vedetur, ut inibi ad ipsa sancta congregacione in augmentis socedat. Et se alequa strumenta cartarum (26) contra presentem deliberacionem quam, spontania volomtate, pro animae nostrae remedium fieri rogavimus, venire timtaverent aut ostensas fuerint, nec eas feci nisi in *su*-(27)-prascripto vero Charichardo, nec fieri rogavi; et se inventas fuerint, nullo modo obteniant vicorem, sed ubi et ubi ostensas aparuerint, vacuas et inanis permaniant. Si quis vero, quod futu-(28)-rum esse non credo, si ego ipsa aut alequi de heredibus vel proheredibus meis, vel quislebit oposita persona contra presentem deliberacionem venire conaverit iram Sancti Trinetatis (29) incurret, et a lemebus sanctarum aeclisiarum excomunis apariat, et insuper inferat socio fisco auri liberas viginti, argenti pond. quinquaginta, et nec sic valiat vendecare quod (30) repetit. Et se alequi de heredibus nostris, ad diae presente deliberacione nostra, quod divina piaetas nos facire commonuit, infringere voluerit, res quas de heredetatis nostrae (31) ad ipsum pervenire potuerant, amittat, et predictum sanctum monasterium perveniant et ibidem semper proficiat in augmentis, et hec deliberacio omne tempore firma et invio-(32)-lata permaniat. — Signum † inlustris Deo devotae Chrothilde, qui hanc deliberacionem pro animae nostrae remedium fieri rogavimus, manu propria firmavimus.

(33) In Christi nomine Aggilpertus, acsi peccator, episcopus, subscripsi. (34) Signum E vir inluster Ermenrigo. † Vaningus subscripsi. † Ghislemarus rogetus subscripsi. † Ghisobertus subscripsi. † Gadroaldus peccator subscripsi. (35) *Charidhardus* rogitus subscripsi. Signum † Bettoleno. Ansoberthus subscripsi. Signum † Childebrando. Bertinus rogitus subscripsi. Signum † Chramnino. Ordoberthus rogetus subscripsi. (36) Signum Gaeletramno. Mummolenus rogetus a suprascripta subscripsi. † Ragneinnus subscripsi. Chrodecarius abba subscripsi. (37) Signum † Guntrigo. Signum A Ursino. Signum † Chrodobando. Signum † Echarigo. Signum † Erchenrigo. Signum † Mauroleno. Ursiniarius subscripsi.

(38) *Datum* Morlacas vico publico, quod fecit minsis marcius dies dieci, añ xvj regni domni nostri Chlothachariae gloriosi regis. Rigobertus, rogante et presente Chrothilde, scripsi et subscripsi.